

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098853) PENGADILAN NEGERI BENGKALIS
 ALOKASI : Rp. 4.474.321.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4.235.321.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4.235.321.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		122.290.000	
051	Lokasi : KAB. BENGKALIS Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			122.290.000	U
A	Pelantikan dan Pengambilan Sumpah			2.800.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-D U M A I)			2.400.000	RM
	- Bahan/Konsumsi/Spanduk	2,00 KEG	1.200.000	2.400.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.120-D U M A I)			400.000	RM
	- Belanja Jasa Rohaniawan	2,00 OK	200.000	400.000	
B	Koordinasi			6.520.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.120-D U M A I)			6.520.000	RM
	- Konsumsi Rapat [40 ORG x 12 KL]	480,00 OT	9.000	4.320.000	
	- Belanja Bahan	1,00 TH	2.200.000	2.200.000	
C	Konsultasi			86.940.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.120-D U M A I)			86.940.000	RM
	- Tiket PP [12 KL x 3 ORG]	36,00 OT	505.000	18.180.000	
	- Penginapan [12 KL x 3 ORG x 2 HR]	72,00 OT	400.000	28.800.000	
	- Uang Harian [12 KL x 3 ORG x 3 HR]	108,00 OT	370.000	39.960.000	
D	Perjadin Ke Kanwil, KPPN dan KPKNL			26.030.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.120-D U M A I)			26.030.000	RM
	> Rekonsiliasi SAKPA dan Mengantar SPM ke KPPN			20.550.000	
	- Tiket PP [15 KL x 1 ORG]	15,00 OT	250.000	3.750.000	
	- Penginapan [15 KL x 1 ORG x 1 HR]	15,00 OT	380.000	5.700.000	
	- Uang Harian [15 KL x 1 ORG x 2 HR]	30,00 OT	370.000	11.100.000	
	> Rekonsiliasi BMN ke KPKNL			5.480.000	
	- Tiket PP [1 ORG x 4 KL]	4,00 OT	250.000	1.000.000	
	- Penginapan [1 ORG x 4 KL x 1 HR]	4,00 OT	380.000	1.520.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 KL x 2 HR]	8,00 OT	370.000	2.960.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		4.113.031.000	
001	Lokasi : KAB. BENGKALIS Gaji dan Tunjangan			3.215.065.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.215.065.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.120-D U M A I)			1.223.605.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.129.481.000	1.129.481.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	94.124.000	94.124.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.120-D U M A I)			22.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	20.000	20.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098853) PENGADILAN NEGERI BENGKALIS
 ALOKASI : Rp. 4.474.321.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.120-D U M A I)	1,00 BLN	2.000	2.000	RM
				78.307.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	72.283.000	72.283.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.024.000	6.024.000	
				22.774.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.120-D U M A I)				RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	21.022.000	21.022.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.752.000	1.752.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.120-D U M A I)			26.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.120-D U M A I)			1.227.850.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.133.400.000	1.133.400.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	94.450.000	94.450.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.120-D U M A I)			192.468.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	177.662.000	177.662.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.806.000	14.806.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.120-D U M A I)			71.629.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	71.629.000	71.629.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.120-D U M A I)			237.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	237.600.000	237.600.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.120-D U M A I)			11.830.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	10.920.000	10.920.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	910.000	910.000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.120-D U M A I)			122.850.000	RM
	- Tunjangan Kemahalan Hakim	1,00 TH	122.850.000	122.850.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			897.966.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>333.173.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.120-D U M A I)			273.153.000	
	- Pramubakti [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	1.900.000	136.800.000	RM
	- Petugas Kebersihan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
	- Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.900.000	45.600.000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.900.000	45.600.000	
	- Pengadaan/ penggantian inventaris [3 ORG x 1 THN]	3,00 OT	1.671.000	5.013.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Air Minum/ Galon	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Biaya Penjilidan	1,00 THN	2.340.000	2.340.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.120-D U M A I)			60.020.000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	60.020.000	60.020.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>159.800.000</i>	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.120-D U M A I)			26.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098853) PENGADILAN NEGERI BENGKALIS
 ALOKASI : Rp. 4.474.321.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.800.000	21.600.000	RM
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Langganan Lisensi Anti Virus	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.120-D U M A I)			14.400.000	
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.120-D U M A I)			102.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	8.500.000	102.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.120-D U M A I)			7.200.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.120-D U M A I)			9.600.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			330.917.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.120-D U M A I)			81.408.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	940,00 M2	55.000	51.700.000	
	- Gedung Zitting Plaat	150,00 M2	50.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	2.622,00 M2	7.000	18.354.000	
	- Pemeliharaan Jaringan (Telepon, Listrik, Internet)	1,00 THN	3.854.000	3.854.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.120-D U M A I)			94.163.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Hakim, Pantera, Sekretaris [12 UNIT x 70 M2]	840,00 M2	50.000	42.000.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Pegawai	678,00 M2	50.000	33.900.000	
	- Pemeliharaan Halaman Rumah Dinas/Mess	2.609,00 M2	7.000	18.263.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.120-D U M A I)			155.346.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	3,00 UNIT	16.898.000	50.694.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	10,00 UNIT	2.936.000	29.360.000	
	- Pemeliharaan Server	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan Router	1,00 UNIT	300.000	300.000	
	- Pemeliharaan Scanner	2,00 UNIT	431.000	862.000	
	- Pemeliharaan PC	18,00 UNIT	730.000	13.140.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8,00 UNIT	730.000	5.840.000	
	- Pemeliharaan Printer	11,00 UNIT	690.000	7.590.000	
	- Pemeliharaan Faximile	2,00 UNIT	150.000	300.000	
	- Pemeliharaan AC Split	23,00 UNIT	610.000	14.030.000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Genset 60 KVA	1,00 UNIT	7.190.000	7.190.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [30 ORG x 1 THN]	30,00 OT	80.000	2.400.000	
	- Pemeliharaan Telepon	1,00 THN	500.000	500.000	
	- Pemeliharaan PABX	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Bakar Genset	1,00 UT	8.000.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	1,00 TH	1.140.000	1.140.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			74.076.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.120-D U M A I)			55.440.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098853) PENGADILAN NEGERI BENGKALIS
 ALOKASI : Rp. 4.474.321.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	RM
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	650.000	23.400.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			18.636.000	
	(KPPN.120-D U M A I)				
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [24 ORG x 1 STEL]	24,00 STEL	500.000	12.000.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 2 ORG]	2,00 STEL	1.230.000	2.460.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti [9 ORG x 1 STEL]	9,00 STEL	464.000	4.176.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098853) PENGADILAN NEGERI BENGKALIS
 ALOKASI : Rp. 4.474.321.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			239.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			239.000.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		239.000.000	
052	Lokasi : KAB. BENGKALIS Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			150.000.000	U
A	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			150.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.120-D U M A I)			150.000.000	RM
	- Meja sidang	1,00 UNIT	5.500.000	5.500.000	
	- Meja panitera, Jaksa, Penasehat hukum	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- Kursi panitera, jaksa penasehat hukum	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Sofa untuk ruang laktasi	2,00 UNIT	4.500.000	9.000.000	
	- Sofa ruang tunggu	2,00 UNIT	4.500.000	9.000.000	
	- Meja 1/2 biro	3,00 UNIT	2.550.000	7.650.000	
	- Kursi ruangan hakim	8,00 UNIT	3.200.000	25.600.000	
	- kursi ketua, wakil dan panitera	3,00 UNIT	5.500.000	16.500.000	
	- kursi wapan, panmud dan kasub	5,00 UNIT	3.200.000	16.000.000	
	- Sice Ruang Sekretaris	1,00 UNIT	8.300.000	8.300.000	
	- Lemari/Rak arsip (ruang perdata)	1,00 UNIT	3.750.000	3.750.000	
	- Lemari besi	4,00 UNIT	3.750.000	15.000.000	
	- Kursi ruang tunggu sidang	4,00 UNIT	3.600.000	14.400.000	
	- Mesin potong rumput	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Filing Cabinet	1,00 UNIT	2.800.000	2.800.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			89.000.000	U
A	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			50.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.120-D U M A I)			50.000.000	RM
	- Laptop	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	4.000.000	20.000.000	
B	Sarana dan Prasarana Pendukung SIPP			39.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.120-D U M A I)			39.000.000	RM
	- Laptop	3,00 UNIT	13.000.000	39.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bengkalis, 9 Januari 2018
 SEKRETARIS

RAHMAWIRNA, ST
 NIP. 197503022006042002